BATENTE DE BORRACHA 
PARA CONTENÇAO DE IMPACTO. PONTEIRAS 
ANTIDERRAPANTES. MEDIDAS APROXIMADAS: 150 X 100 X 110 
(AXLXC). 

UNIDADE 2,00 9058,00 

ESTIMATIVA DE PREÇO 

O valor estimado total para a contratação para a prestação do serviço acima descrito será de R$ 

1.996.588,81 (um milhão novecentos e noventa e seis mil quinhentos e oitenta e oito reais e oitenta 

e um) conforme relatório de preço estimativo anexo. 

DO PARCELAMENTO DA ENTREGA DO OBJETO  

Considerando que o parcelamento do Objeto é técnica e economicamente viável, que não haverá 

perda de economia, que haverá melhor aproveitamento do mercado e ampliação da competitividade,